
�����

����������	�
��

������	
�� �

������������������������������� ��������������������  !�"#$�%���&�'��(����)��*+������(
�,�-..#/�

��������������0����1�)�2�!�3�������0����2���2
4�5!6�7� 8�3����9���:��;��)<��3��+���

�������5!6��!�������	&9����5!6�� �5��,!.

��	�
� ����������	�����
������
��� �������� ���

�������!����"�����!�����#
	&9���;����� ��!��
=��3�������9����&9��3���:�) ��!�
6+�0�����&9�������� ��!��
6+�0�������;�0�3���:�) ��!�,
=������3���:)��=.>� ��!�"
��+�1�����0��')����������0���3�����0��?+��2�������
�#>�>.�-

��!�/

	�3�����@8��>�"���������.>.�>.. /�!�-
	�3�����@8��>�/��������.A>.>.. /�!��"
B�����)2&������ /�!��
��1��+�����C��6���2���)<0��)��1���������.">.#>.�- �!�A



�����

�����������	
��������	�����������	��������
������	
��	��

��������������	
����	�
��������������������������������	������

 ���!����"�������"��##�$%&'�(�����)��*����+��,-������*��./�011&2�
��������������3����4�+�5�6!������3����5��!5�7	
��	8� 	
��/.���1. .$
9�6!�������:��;!�+<��6��-���
	�!��������5�������������!������"���;)��5�����<�	������5���-��<������1&=1>=.1�0

�4�������� 	6!������?�!:��������"���!�5��"+<3��+!�4� 9�5�!���"��0&%$$�%$���!�5��"�
�3���������  *	#(�#@A B5������20/%$1�1$���!�5��"��*����<��-�������
�-���3��������<3������5� ��!<�= �-�4��"�

#��"����!���������3��������

��6���������
�����+�������-�4�<���3��)+��	������3���6!����3��?-��5���������&=�.=.1�0�������54�"��6-�"3����5�?6!��5�6!����5����6������"3
+��5��+�"�"3������������������.�=�.=.1�0����$�=10=.1.1���4�)������������"����6!���������+���!���������<3����6!����3��������
�;+�4�"�3�������4����<��!����6!���������������+��1'111�*�/'�.%�6!��������������$'%�������<�6�������"��##�$21���###�$21�&=�������
�����3��6���������;)��<���6!������������"��##�$21�7��4�������!���8���������+�������3���;��5+C'�+��!<�������3�����������6!��������
���!�D�����������+������;����	E	��F=�����6��5���F9�=�%�4��5���������4��-��������56"��������(�����)���;+�4�"�������4����;"3
�!�����3���������6-�����+�=���!��"��F9�=�2��3���������3������6!���������6!����;��5+C=

��������6�D54��6�����+��G...�����=�/�������$/�.1�2�	�=������+����� �����+��  H�I�����������+C��������5��������-�4��5
��+��+5�6�����G�...���+����=��$/�.1�2�	�='��������������-�4�;"3���+���+J������4�:���3�����+��������5��<��+�5�����C�����6!�
�5�������5=

E��4����F�����9�B�

�	���������������������
������ !
@�������!3����;"3�����

��6�!�;"3
@�������!3����;"3�����

+����;"3

@�������!3����;"3�����
��6�!�;"3��������+����;"3

"��+��
1'11�F 21�22.'2$�F "#�""�$"%�&'

(	����
�)��*�)����+
,���-����������,������	��������,
��.�!

	6!��"�������� 4�<��� ,���)�
6��+� ���5�� 6��6���

����������"�	E	�5!��;���!��"�
�!K����������!5+�5!��+���4��-����+���� 4�<��� #�K=� �����	+;�� ���5�� 6��6���

,9	 4�<��� #�K=� �����	+;�� ���5�� 6��6���

L9 4�<��� #�K=� �"3���M���) ���5�� 6��6���


�4�����������3��������������3����'�:������;)��5�����<��	
��	'�+��!;�4����5������;)��5�����<�������'���4���+�������������5���5���G�...�����'�4�:�4��5
6��!�����6�6����'���C�������'���+������������"��������������������<������5'�+��!;�4����5�������+5�����"�����=�,�����������;������4����!���D�����������
�����������+5�6!�����������?���=�����C+�����3��6-�6�454��6-���5)�<��������6!�����<�4������4�<����������������56����
�4������������3������������<�6��6���=


�4��������7
6!������������

�4�������������#���!������!��"��	E	8 4�<��� #�K=�M�-��	���+ ���5�� 6��6���

�3�������� 4�<���  K!=�M�-����+�!�; ���5�� 6��6���

������6�!<�



�����

���������	
�
����
������	���������������������
�����	
	��
������	�������������������������������	��� ����	� ��!!"#$�%�&���'�(���)��*��+,����� �������� !"� �!��#$�%��&!�'
)������	�����-."/-��-.�������0�1���	2��	3�	4��*5��1��,�	� �(��
)������	��������1�
�6��-.����7�����0�1���	2��	3�	4��*5��1��,�	����!!7����1� ��)��
*���
��+���,��-�.(�%/'

/�,7�
7
1�7 89��1��3*� ������1��3*� '7:7

�	�3����
��

-'�6�2

�	�3����
���;'2	2

�	�3����
�����6 <�	�����'7:7���8
 <�	�� �*�'���

-'�6�2���8
 ;'2	����1��	5���8
 ;'2	��*��	5���8
 <�	�� �*�'���
;'2	2���8


=����� �	� �*�'��
8


=����� �	
 �*�'���>

� � # � $ � ? � � �� �� �� �# ��
#	��	��*�������0��	����)10�-�.�	
2���
�) �,���3� �,���3� �,���3� �,���3� �,���3� �%��>

��12�������0
�#� =��7� @������1�����	��6����1���6���6��	�6���A�����6��'2�� �# �%�� �%$# �%$# ������?%$��8
 �%���8
 �%���8
 ������%�#�8
 ������%�#�8
 ������%�#�8
 ���%��>

#	��	��*�
�12�������0 �,���3� �,���3� 4��44�,45�3� 4��44�,45�3� 4��44�,45�3� 6��,��7
#	��	��*�18	�9
0�������0 �,���3� �,���3� 4��44�,45�3� 4��44�,45�3� 4��44�,45�3� �%��>

;��;B��������� ;��.�:��	�����

0��6'� 0��6'�



�����

���������	
����������������������������
������������� � !��!"#$��%���&' �����	
�����
�	
�����������
���������������� �!�"����#$%�&''�(! )����"�	*��
�
�+�,���-�.	������
	
�
������/�$$$�����0�1%2�--3-

� �(���%��")#*� !���"%+������,���,�&������ �%��'%4��'���%�56 (7�'8�% �*)���)- �+#�� ./0����)- ���1$, ./0��#��2�333�$�"%4��5�����6������ ��&�'��(���%�56 !���9:) &71�$��2;�''
�#��$�� !�#�)�%*�57�8�1,$� ���&% 9

�$��%�� 9�1,�/���#��2�333�$�"%4��5������
�����

'�''< �
�
��	�, ����6�	 �$71$���2;�'' �#��$�� !���,1� !�#�)�%*�:5�8����(���%9�")#*� !���"%+&������ '��'< �
�
��	�, ����6�	

$7�8�&8$' �+%*�# !�")#*� !���"%+���/� ��"%���&� ��%�%4���%��($�56 471(��2;�'' �#��$�� !�#�)�%*�;7�8�<�"$*��%��)- ��#��2�333�$�"%4��5�����6������ %�'%< �
�
��	�, ����6�	 �'71�(��2;�''
�#��$�� !�#�)�%*�57�8�1,$��)- &

 �1(���!�� 9��#��2�333�$�"%4��6������
�����

%�%�< �
�
��	�, ����6�	 ��7$� �#��$�� !���,1� !�#�)�%*������ $$�$'4��4'��4�56 %%4�%�$��%�56 �
�
��	�, ����6�	

�71$��2;�'' �,$/� %$��)- &��(���%9�")#*� !���"%+& �'%��%< �7�;'�� ��+$  .�#�)�%�;7�8�1,$��)- &��#��2�333�$�"%4��5�����6������ %%�%�%��%'��%�56 ��7�;'�� ��+$  .�#�)�%�57�8�1,$��)- &��#��2�333
$�"%4��5�����6������ 4%�'$��&''��4�56 �%7�%&$$%'''�$� ��.����$��&��,1� !�#�)�%* $$�$'4��4'��4�56 $��4�&�(���'��56

%71$%��2;�'' �#��$�� !��&0,��� ./0��)- ��#��2�:77����� '�''< =5�"��
�
�>

�71�&��2;�'' �#��$�� !���)- &�1$#$=�+��#��2�333�$�"%4��>������ '�''<

:5�8����(���%9�")#*� !���"%+&� $$�$'4��4'��4�56
�&0,��� ���)- ���#��2�:77��������$)-,+&� �)- &����)� �)�"��#��2�333�$�"%4��?������ ����&% 9��$��%�� 9�1,�/���#��2�333�$�"%4��5������ �)- &� �1(���!�� 9��#��2�333�$�"%4��6������ ��)- ��1$#$=�+��#��2�333�$�"%4��>������

�@ �����4 �������@A���A�1(��)-%��)- & �)- &���1$, 9��������%
"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 �$� $%����� �)- &���1$, 9��������%

"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 �*)���)- ���1$, ./0��
�)- �+#�� ./0

�)- &���1$, 9��������%
"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 #�)�%�:5�8

�*)����"4�0$� $%��)- 
��1$, ./0����)- 

+#�� ./0

�)- &���1$, 9��������%
"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 �*)���)- ���1$, ./0��

�)- �+#�� ./0

�*)����"40$� $%��)- 
��1$, ./0����)- 

+#�� ./0

�)- &���1$, 9��������%
"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 �*)���)- ���1$, ./0��

�)- �+#�� ./0

�*)����"4�0$� $%��)- 
��1$, ./0����)- 

+#�� ./0

�)- &���1$, 9��������%
"��� �)9 +�)�)! *"� �)- &�+#�� 9 �*)���)- ���1$, ./0��

�)- �+#�� ./0

:6 :> :B :CD33E35E3CE;;E;> 37D3;E36E;7E;?E;B 3:D:CE37 33 3; 3?D33E3; 35 36 3>D�3BA:�F:77 3BDG35GE36 3C ;7 ;:D3CE;7 ;3DG3CGE;7 ;; ;? ;5D;;E;? ;6DG;;GE;? ;> ;B ;CD;>E;B
??????????????????????00 ��'$�$&&��'�56 (�4�'��%(�&��56 (�%$��'%4�%��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 %%4�%�$��%�56 '��'< %%4�%�$��%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��'$�$&&��'�56 (�$�$��(%��%�56 ��&�'��(���%�56 (������(%��%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'$ � )
�	
����������������%%�������&(4��������� �!�"����)�>,
�
,��*���@�
6	*�",>��


'�''�56 &���$$�4��56 &���$$�4��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 &���$$�4��56 &���$$�4��56 &���$$�4��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'$ $ )
�	
����������������%%�������&(4��������� �!�"����)�>,
�
,��*���5���		A��!�>!� '�''�56 �''�&4���'�56 �''�&4���'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 �''�&4���'�56 �''�&4���'�56 �''�&4���'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'$ � )
�	
����������������%%�������&(4��������� �!�"����)�>,
�
,��*���5�	��
��6	*�, *,�B�� '�''�56 $��$�&����56 $��$�&����56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 $��$�&����56 $��$�&����56 $��$�&����56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� % )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����"��**�,��>D�� '�''�56 4���4$�'%�56 4���4$�'%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 4���4$�'%�56 4���4$�'%�56 4���4$�'%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56
)=��'�� � )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����>�
6	*�",>��
 '�''�56 �4�����$'�56 �4�����$'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 �4�����$'�56 �4�����$'�56 �4�����$'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56
)=��'�� ( )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,������	������	!� '�''�56 $&(�%&$��'�56 $&(�%&$��'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 $&(�%&$��'�56 $&(�%&$��'�56 $&(�%&$��'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=���� 4 E,��"���*��	*F����>	
��*���F��	*�+���
���������)�>,
�
,��*���,������	*�"���"��>���!��>�GH��# �$���(�'�''�56 �%'�%$���%�56 �&��$'��%(�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 �$���(�'�''�56 �%'�%$���%�56 �&��$'��%(�56 �4$�'����%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� � )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,������	���,����D*�"
���'��&4�'��(' '�''�56 ��$(&�$�$�''�56 ��$(&�$�$�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��$(&�$�$�''�56 ��$(&�$�$�''�56 ��$(&�$�$�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� & )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,�����!�>!��"��"	
� 	*�
�!��>�>�"����'�4�'�'���� '�''�56 ��(��&��'4�56 ��(��&��'4�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��(��&��'4�56 '�''�56 ��(��&��'4�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �' )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����"���"��,���=I5 '�''�56 ���(�'�''�56 ���(�'�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ���(�'�''�56 ���(�'�''�56 ���(�'�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��%$0�� ��0� J�,��"	.�
	D�	K���A��,�� �	*����0����,����E,��"��J�=�)=
�'�� '�''�56 &(�&(���'�56 &(�&(���'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 &(�&(���'�56 '�''�56 &(�&(���'�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��%$0$ ��0$ J�,��"	.�
	D�	K���A��,�� �	*����30����,����L,��"��J�=�)=
�'$ '�''�56 ����%$�''�56 ����%$�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ����%$�''�56 '�''�56 ����%$�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=���� �$ E,��"���*��	*F����>	
��*���F��	*�+���
���������)�>,
�
,��*�����.	��F��	*�>�35�M� �!���$� '�''�56 �&���'�('�56 �&���'�('�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 �&���'�('�56 �&���'�('�56 �&���'�('�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �� )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,������,���6	*
N����O�
�
� '�''�56 (���%��''�56 (���%��''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 (���%��''�56 (���%��''�56 (���%��''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'$ �% )
�	
����������������%%�������&(4��������� �!�"����)�>,
�
,��*�����"��	.	*�,���"
��>���� '�''�56 $���'��%&�56 $���'��%&�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 $���'��%&�56 $���'��%&�56 $���'��%&�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �� )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����"���"	�"�*�"���"� '�''�56 ��%�$�&��%�56 ��%�$�&��%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��%�$�&��%�56 ��%�$�&��%�56 ��%�$�&��%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �( )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,������"��	.	*�"B���>
���'�'4� '�''�56 ��&�(���&%�56 ��&�(���&%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��&�(���&%�56 '�''�56 ��&�(���&%�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �4 )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,�����H-����'�$��'�� �4'�((&��'�56 �'&�$�(����56 $����((�(��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 �4'�((&��'�56 �'&�$�(����56 $����((�(��56 �4&�&'��(��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� ��0� )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����	�,�B�	*�>�0
�������#�"���"A���P�����:���>6� '�''�56 %��$'�''�56 %��$'�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 %��$'�''�56 %��$'�''�56 %��$'�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=���� ��0$ E,��"���*��	*F����>	
��*���F��	*�+���
���������)�>,
�
,��*���	�,�B�	*�>�0��������#�"���"A���P�����:���>6� '�''�56 ���$���$��56 ���$���$��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ���$���$��56 ���$���$��56 ���$���$��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� �& )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����)�	���,����D*
'��((�'�44% '�''�56 ���(��$4��'��56 ���(��$4��'��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ���(��$4��'��56 ���(��$4��'��56 ���(��$4��'��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'$ $' )
�	
����������������%%�������&(4��������� �!�"����)�>,
�
,��*����,��	K�"K,�6���������	.	*���	�0�"����"���PJP) '�''�56 ��'&���4&�4$�56 ��'&���4&�4$�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��'&���4&�4$�56 ��'&���4&�4$�56 ��'&���4&�4$�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��'�� $� )
�	
�������������'�'''������((�C�0����,����N����O�
�
� '�''�56 $&4�%4%�''�56 $&4�%4%�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 $&4�%4%�''�56 $&4�%4%�''�56 $&4�%4%�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56
)=��%$0�! $$ J�,��"	.�
	D�	K���A��,�� �	*�����0����,����J�=��
�� '�''�56 ��(�%�(�''�56 ��(�%�(�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ��(�%�(�''�56 ��(�%�(�''�56 ��(�%�(�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

)=��%$0�! $� J�,��"	.�
	D�	K���A��,�� �	*�����0����,�����,��"���!B*��	KF
���� '�''�56 ('�(($�(��56 ('�(($�(��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 ('�(($�(��56 '�''�56 ('�(($�(��56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56 '�''�56

P��	���� Q���>�� ����
	R�����
"	*�F������������!���>B�����"������>�, ����D�	*�H"
��	6	*F���
��>�"�F����	A���.	���H"
��	6	*F���
��>����>"	*F����,�	��6	*F�	����+�6
�-�.	�"AF���
��>�����F"���	*0



�����

���������	
����	�	���
������	
�� �
������������������������������� ���������������������� �!"#�$���%�&��'����(��)*�����#��+�,--".�
��������������/����0�(�1 2�������/����1���1345 546� 7�2����8���9��:��(;��2��*���
������4< 54 ������	%8���4< 54� 4<��+ -

�	��	�	��� ����
�	�	��� �� �	������ �������
�����

�����������
����� ��
	������	��	
 �����

=->� �������2��������1����2���1���1����1���?������1��%8�� �� -#!� ��+�-@#!-�A� .-�..#.��A� ���>��������1�����(��(1�����2��>�=-

	���/����������� 	����0����������
5��2��� 5��2���



Rozbor ceny
Stavba Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová SO

KP R02 MNOŽSTVÍ 0,532   MJ   M3 POLOŽKA 902

 Celkem náklady zhotivitele 88 326,14

R1   Režie - Výrobní 5,00 % CC 4 416,31
R2   Režie - Správní 5,00 % CC 4 416,31
Z   Zisk 5,00 % CC 4 416,31

PM Přímé mzdy 36 624,80
OM Odvody ze mzdy 34,00% 12 452,43

   Nepřímé náklady  [ R1 ] + [ R2 ] + [ R3 ] 13 248,93

   Náklady celkem zhotivitele 114 027,50

  Jednotková cena 114 027,50

  Celková cena 60 662,63

 

P.Č. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková cena 

MJ JC (M)

Vlastní práce 88 326,14
1 P 000001 Dělník - živičář Nh 170,00000 160,00 27 200,00

Dělník - řízení dopravy Nh 68,00000 138,60 9 424,80
Profese 36 624,80

2 S 000002 Vibrační deska Nh 34,00000 255,00 8 670,00
3 S 000003 Nakladač smykový Nh 34,00000 550,00 18 700,00

Stroje 27 370,00

Ostatní 0,00
5 D 000005 Nákladní automobil 5T tkm 1 931,70000 4,00 7 726,80

Doprava 7 726,80
6 M 000006 Studená asfaltová směs (25kg/bal) t 2,35000 7 065,76 16 604,54

Materiál 16 604,54

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVU STUDENOU ASFALTOVOU SMĚSÍ

2 349,48 Kč
2 349,48 Kč
2 349,48 Kč



 1
 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 
odbor místního a silničního hospodářství 

Bří Šťastných 1000 Tel.: 461 653 333 
570 20 Litomyšl  
Č.j.: MěÚ Litomyšl 110689/2019 
Vyřizuje: Ing. Miloslav Cink 
Tel.: 461 653 365, 724 385 499 
E-mail: miloslav.cink@litomysl.cz  
Datum: 18.12.2019 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Opatření obecné povahy 

 
     Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silničního hospodářství, věcně a místně příslušný obecní 
úřad s rozšířenou působností dle § 77 odst. 1 písm. c) a dle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb. o 
provozu na pozemních komunikacích v platném znění (dále jen zákon o silničním provozu), jako 
příslušný silniční správní úřad na základě žádosti spol. M-SILNICE a.s., (IČ: 421 96 868), Husova 
1697, 530 03 Pardubice po projednání dle § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu s Policií ČR, 
dopravním inspektorátem Svitavy pod č.j. KRPE-98110-1/ČJ-2019-170906 ze dne 16.12.2019  podle 
ustanovení § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění,  
 

stanovuje přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích 
 

pro omezení dopravy na silnici II/358 v obci Litomyšl umístěním přechodného dopravního 
značení dle příloh (schéma č. 11 a 12), která jsou nedílnou součástí tohoto stanovení. 
   

Platnost úpravy: 21.12.2019 – 31.3.2020. 
Důvod dopravního omezení: opatření pro zimní období při přerušení prací na akci: 
Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Č. Třebová.   

  
Přechodná úprava provozu bude provedena za těchto podmínek: 
 

1. Přenosné dopravní značení musí být umístěno přesně dle přiložených schémat. 
2. Dopravní značky musí být v reflexním provedení. Dopravní značení musí být provedeno v 

souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. Budou dodrženy rozměry a provedení dle příslušné ČSN 
EN 12899-1.  

3. Dopravní značky a dopravní zařízení musí být pro účastníky provozu viditelné z dostatečné 
vzdálenosti, v obci nejméně 50 m, mimo obec 100 m a nesmí zasahovat do průjezdního profilu 
komunikace. 

4. Dopravní značky musí být osazeny na červenobíle pruhovaných sloupcích s dostatečnou 
stabilitou proti povětrnostním podmínkám a dbáno o jejich neporušenost, úplnost a viditelnost. 
Spodní okraj přenosné dopravní značky bude min. 0,6 m nad vozovkou. 

5. Umístění přenosných dopravních značek musí splňovat podmínky stanovené v TP č. 65 
(zásady pro DZ na PK). 

  
Za splnění podmínek tohoto stanovení dopravního značení zodpovídá: 

odpovědná organizace:   MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
odpovědná osoba:           Roman Fišer, TM 603 153 228 
 
 
 
 
  
 
 

 



 2
 

Odůvodnění: 
 

     Opatření obecné povahy pro stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
bylo vydáno na základě rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu. Na pozemních 
komunikacích budou rozmístěny přenosné svislé dopravní značky dle schémat č. 11 a 12, která jsou 
nedílnou součástí tohoto opatření. Důvodem je přerušení prací na modernizaci silnice II/358 
v intravilánu obce Litomyšl a opatření pro zimní období. Rozmístění dopravního značení bylo 
projednáno s Policií ČR, dopravním inspektorátem Svitavy dle § 77 odst. 2 písm. b) zákona o 
silničním provozu. V souladu s § 77 odst. 5 tohoto zákona nedoručuje příslušný správní úřad návrh 
opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek. 
 

Poučení: 
     Opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti pátým dnem po 
vyvěšení. Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
 
 
 
Ing. Miloslav Cink 
referent odboru 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce a současně též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.  
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………………….            Sejmuto dne ………………………………. 
 

Obdrží: 

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice (žadatel) 
MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
 
K vyvěšení písemnosti a podání zprávy MěÚ Litomyšl, odboru místního a silničního hospodářství: 

Městský úřad Litomyšl – odbor rozvoje a investic, oddělení majetkoprávní, Bří Šťastných 1000,  
570 20 Litomyšl 
 
Dotčený orgán: 
Policie ČR, dopravní inspektorát Svitavy, Purkyňova 2, 568 14 Svitavy 
 
Na vědomí: 

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 
985, 570 01 Litomyšl 
- Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomy 
- Obec Němčice, Němčice 107, 561 18 Němčice (též k vyvěšení na úřední desce) 
 
 
 
 
 
 
 



 3
 

 
Příloha: situační plánky s rozmístěním dopravního značení (schéma č. 11 a 12) 
 

 
 
 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

 
ZÁPIS  

z kontrolního dne č. 5 
konaného dne 10.01.2020 

 
Stavba: Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová 

Místo: MěÚ Litomyšl 

Účast: [viz prezenční listina] 

Program: 1/ Konstatování současného stavu stavby 
2/ Kontrola kvality 
3/ Stav BOZP a PO 
4/ Úkoly k dalšímu kontrolnímu dni 
5/ Vyjádření a připomínky účastníků 
6/ Termín příštího kontrolního dne 

 
1. Konstatování současného stavu stavby 
Úkol 
číslo Název Popis úkolu  Výsledek projednání 

4.10 Požadavek 
občana Litomyšle 

Požadavek na úpravu vjezdu do garáže na 
Jiráskově náměstí č. p. 2 

Dne 05.12.2019 byla obdržena stížnost 
občana na provedení napojení v případě 
garáže u Jiráskova náměstí č. p. 2 na 
komunikaci. Výška obruby a sklon 
dodláždění podle občana neodpovídá 
technickým normám, navíc je provedení 
neestetické. 
 
Proběhlo místní šetření, na kterém byla 
ze strany TDS a projektanta navržena 
úprava sklonu včetně předláždění 
napojení. 
 
Vjezd ke garáži byl Zhotovitelem 
předlážděn. 

4.13 Požadavek 
občana Litomyšle 

Požadavek na úpravu napojení ulice 
Rektora Stříteského na silnici II/358 

Na žádost občana bude s projektantem 
projednána změna napojení místní 
komunikace a navazujícího chodníku u 
objektu č. p. 217 v ulici Rektora 
Stříteského. Důvodem je obava vlastníka 
z hrozících škod na nemovitosti 
způsobených vodou tekoucí po 
komunikaci při přívalových deštích. 
 
Dne 06.12.2019 proběhlo místní šetření, 
na kterém byla ze strany TDS 
a projektanta navržena úprava napojení 
komunikace i chodníku. 
 
Napojení ulice bylo Zhotovitelem 
upraveno. 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

5.1 Požadavek 
občanky Litomyšle 

Poškození plotu Dne 09.12.2019 byla Správci stavby 
doručena stížnost občanky na poškození 
plotu (podezdívka, pletivo), ke kterému 
podle ní mělo dojít při provádění Díla. 
Nebylo uvedeno č.p. objektu. Správce 
stavby vyzval Zhotovitele, aby dotyčnou 
kontaktoval. 
 
Zhotovitel se spojil s občankou a domluvil 
další postup v jarních měsících. 

5.2 Variace č. 21 
 

Změna rampy a schodiště u Jiráskova 
náměstí 
  

V rámci pochůzky na Stavbě během KD 
č. 4 dne 06.12.2019 byly navrženy změny 
v provedení rampy a schodiště u 
Jiráskova náměstí. Správce stavby 
vyzval Zhotovitele dne 17.12.2019 
k předložení návrhu Variace. 
 
Rampa je upravena a bude provedeno 
její zadláždění. 

5.3 Požadavek města 
Litomyšle na 
Zhotovitele 

Rozšíření chodníku v ulici V. K. Jeřábka Město Litomyšl požádalo Zhotovitele o 
provedení rozšíření chodníku v ulici V. K. 
Jeřábka až k oplocení objektu č. p. 215 
s tím, že uhradí náklady. 
 
Zhotovitel předloží městu Litomyšl 
cenovou nabídku na rozšíření. Nadále 
bude věc řešena bez účasti Objednatele 
a Správce stavby. 

5.4 Požadavek 
občana Litomyšle 

Výškové uspořádání chodníku před objekty 
č. p. 291 a 290 v ulici Zámecká 

Občan dne 12.12.2019 požádal o 
odstranění výškového rozdílu a srovnání 
komunikace do jedné roviny s napojením 
nemovitosti. Podle Zhotovitele je 
napojení v souladu s PDPS a 
technickými předpisy.  
 
Během pochůzky na Stavbě v rámci KD 
č. 5 byla navržena úprava nivelety 
chodníku a obrub před objekty č. p. 291 a 
290. AD byl ze strany TDS požádán, aby 
prověřil tento detail, vč. způsobu 
odvodnění plochy, a to před KD č. 6, kdy 
bude věc dořešena. 

5.5 Požadavky TDS 
po Zhotoviteli 

Chodník a napojení objektu LDN a poloha 
UV 34 v ulici Zámecká v Litomyšli, nesoulad 
v uloženém množství dlažebních kostek a 
frézinku 

Během pochůzky na Stavbě v rámci KD 
č. 5 byly dále řešeny následující body:  

x Zhotovitel byl ze strany TDS 
požádán o zaměření napojení 
objektu LDN na nový chodník 
v ulici Zámecká a o poslání 
současných bodů před KD č. 6, 
AD byl ze strany TDS požádán o 
vypracování detailu napojení, vč. 
zádlažby až ke vchodu, a o detail 
odvodnění této plochy, rovněž 
před KD č. 6. 
 

x Zhotovitel byl ze strany TDS 
požádán o zdůvodnění posunutí 
nové UV 34 v ulici Zámecká 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

směrem do silnice, a to před KD 
č. 6. Pokud došlo k posunutí z 
důvodu existence inženýrských 
sítí, tak TDS navrhuje nahradit 
mříž UV buď plným víkem, nebo 
její zrušení a zadláždění. Pokud 
je posunutí chybou na straně 
Zhotovitele, TDS navrhuje 
posunout UV do správné polohy 
podle PDPS. 

 
x TDS upozornil Zhotovitele na 

nesoulad v množství dlažebních 
kostek a frézinku, které byly 
ukládány na cestmistrovství v 
Ústí n. Orlicí. TDS požádal 
Zhotovitele, aby vytvořil 
porovnání mezi výkazem výměr, 
skutečností a fakturací, a to před 
KD č. 6. 

 
Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 
  
a) popis provedených prací SO 101a, SO 111, SO 401, SO 801 - Litomyšl 

x km 0,000 – 0,197 
- dokončený úsek 

x km 0,197 – 0,400 
- dokončeny práce na pokládce chodníků a sjezdů 

x km 0,400 – 0,590 
- provedení konstrukčních vrstev komunikace včetně stabilizační vrstvy SC 
0/32 C8/10 
- kompletní zadláždění komunikace žulovou kostkou 
- dokončení elektromontážních prací na veřejném osvětlení 

x km 0,590 – 0,774 
- dokončený úsek 

x km 0,774 – 1,366 
- dokončeny práce na pokládce chodníků a sjezdů 
- pokládka obrusné asfaltobetonové vrstvy v rámci napojení všech bočních 
ulic 
- osazení dopravního značení pro provádění zimní údržby 
- dokončení elektromontážních prací na veřejném osvětlení 
 
SO 102, SO 113, SO 403, SO 803 - Česká Třebová 
Stavební objekty dokončeny. 
 
SO 142 - Dopravně inženýrská opatřeni 
Od 21.12.2019 bylo dopravní značení upraveno na zimní přestávku tak, aby 
bylo umožněno provádění zimní údržby ve všech úsecích stavby. Během 
zimní přestávky zůstala zachována jedna objízdná trasa ve směru Česká 
Třebová – Litomyšl, kdy je nákladní doprava svedena v obci Němčice na 
silnici č. II/360. 

b) finanční plnění  - 
c) předávání RDS Na stavební objekty prováděné v rámci I. etapy – v kalendářním roce 2019 

Zhotovitel nezpracovával RDS. 
d) fotodokumentace Předložena Zhotovitelem Správci stavby. 
 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

2. Kontrola kvality  
a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

Práce dosud probíhaly v souladu se schválenými TePř a VTD. 

 
3. Stav BOZP a PO 
Koordinátor BOZP nemá k průběhu výstavby připomínky. 
 
4. Úkoly k dalšímu kontrolnímu dni 
Úkol číslo Název Popis úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 
1.1 viz bod 5.4    
1.2 viz bod 5.5    
 
5. Vyjádření a připomínky účastníků  
Účastník Vyjádření, připomínky, ostatní 
Správce stavby Správce stavby připomněl Zhotoviteli povinnost předložit Souhrnnou 

závěrečnou zprávu pro SO 102 do 25.01.2020. 
Zástupce Objednatele Zhotovitel se na dotaz zástupce Objednatele zavázal opravit výtluky 

objízdných tras a osadit přechodné dopravní značení do 13.01.2020. 
Zástupce města Litomyšl V týdnu od 09.12.2019 bude svoláno jednání se starostou obce Němčice 

ohledně trvání objízdných tras po dobu zimní technologické přestávky. 
 
Doprava nad 3,5 t byla v obci Němčice svedena na komunikaci II/360, ostatní 
dopravní omezení na objízdných trasách byla odstraněna. 

Zástupce Objednatele Zástupce Objednatele vyzval AD k urychlenému dodání všech potřebných 
dokladů, aby bylo možné pokračovat ve společném řízení a nedošlo ke zdržení 
postupu prací z důvodu chybějících stavebních povolení. Dále zástupce 
Objednatele předal AD PDPS. 

 
6. Termín příštího kontrolního dne  
Datum konání příštího KD 07.02.2020 
Čas konání příštího KD 10:00 
Místo konání příštího KD MěÚ Litomyšl 
 
Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku. 
 
 
Zapsal: Tomáš Opelka   
 Jméno  Podpis 
 
Přílohy 
Číslo Název 
1 Prezenční listina 
  
 
Rozdělovník  
viz. Prezenční listina 

 

Tomáš Opelka







   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

 
ZÁPIS  

z kontrolního dne č. 6 
konaného dne 07.02.2020 

 
Stavba: Modernizace silnice II/358 Litomyšl – Česká Třebová 

Místo: MěÚ Litomyšl 

Účast: [viz prezenční listina] 

Program: 1/ Konstatování současného stavu stavby 
2/ Kontrola kvality 
3/ Stav BOZP a PO 
4/ Úkoly k dalšímu kontrolnímu dni 
5/ Vyjádření a připomínky účastníků 
6/ Termín příštího kontrolního dne 

 
1. Konstatování současného stavu stavby 
Úkol 
číslo Název Popis úkolu  Výsledek projednání 

5.4 Požadavek 
občana Litomyšle 

Výškové uspořádání chodníku před objekty 
č. p. 291 a 290 v ulici Zámecká 

Občan dne 12.12.2019 požádal o 
odstranění výškového rozdílu a srovnání 
komunikace do jedné roviny s napojením 
nemovitosti. Podle Zhotovitele je 
napojení v souladu s PDPS a 
technickými předpisy.  
 
Během pochůzky na Stavbě v rámci KD 
č. 5 byla navržena úprava nivelety 
chodníku a obrub před objekty č. p. 291 a 
290. AD byl ze strany TDS požádán, aby 
prověřil tento detail, vč. způsobu 
odvodnění plochy, a to před KD č. 6, kdy 
bude věc dořešena. 
 
AD připraví do 21.02.2020 dní návrh 
úpravy nivelety a předá ho Zhotoviteli. 

5.5 Požadavky TDS 
po Zhotoviteli 

Chodník a napojení objektu LDN a poloha 
UV 34 v ulici Zámecká v Litomyšli, nesoulad 
v uloženém množství dlažebních kostek a 
frézinku 

Během pochůzky na Stavbě v rámci KD 
č. 5 byly dále řešeny následující body:  

x Zhotovitel byl ze strany TDS 
požádán o zaměření napojení 
objektu LDN na nový chodník 
v ulici Zámecká a o poslání 
současných bodů před KD č. 6, 
AD byl ze strany TDS požádán o 
vypracování detailu napojení, vč. 
zádlažby až ke vchodu, a o detail 
odvodnění této plochy, rovněž 
před KD č. 6. 
 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

Zhotovitel zaměřil místo napojení 
objektu a AD připraví detail 
napojení, který předá Zhotoviteli. 
 

x Zhotovitel byl ze strany TDS 
požádán o zdůvodnění posunutí 
nové UV 34 v ulici Zámecká 
směrem do silnice, a to před KD 
č. 6. Pokud došlo k posunutí z 
důvodu existence inženýrských 
sítí, tak TDS navrhuje nahradit 
mříž UV buď plným víkem, nebo 
její zrušení a zadláždění. Pokud 
je posunutí chybou na straně 
Zhotovitele, TDS navrhuje 
posunout UV do správné polohy 
podle PDPS. 
 
Po konzultaci s TDS bylo 
rozhodnuto, že UV 34 bude pro 
svoji neúčelnost zrušena. 

 
x TDS upozornil Zhotovitele na 

nesoulad v množství dlažebních 
kostek a frézinku, které byly 
ukládány na cestmistrovství v 
Ústí n. Orlicí. TDS požádal 
Zhotovitele, aby vytvořil 
porovnání mezi výkazem výměr, 
skutečností a fakturací, a to před 
KD č. 6. 

 
Správce stavby připraví ve 
spolupráci se Zhotovitelem návrh 
řešení tohoto nesouladu, který 
předloží Objednateli. 

6.1 Dotaz starosty 
Litomyšle 

VDZ v Litomyšli Starosta města Litomyšl vznesl dotaz, 
kdy bude v intravilánu provedeno VDZ, 
zejména na přechodech. 
 
Podle Zhotovitele se VDZ na přechodech 
neprovádělo, protože je doplněno 
červeným zdrsňujícím nátěrem a ten již 
nebylo možné s ohledem na počasí 
provést. Podle Zhotovitele nelze provést 
pouze část VDZ, protože v případě 
dopravní nehody by odpovědnost nesl 
Zhotovitel. Místa, kde budou namalovány 
přechody v současné době fungují jako 
místa pro přecházení, kde chodci nemají 
před projíždějícími vozidly přednost. VDZ 
bude provedeno na jaře, jakmile bude 
celodenní teplotní průměr alespoň 
+10°C. 

6.2 Dotaz Zhotovitele Svodidla – dotaz na AD Zhotovitel požádal e-mailem ze dne 
21.01.2020 AD o odpověď na dotazy 
týkající se provedení svodidel. Konkrétně 
délky náběhů a svodnic a rozdílu 



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

v zádržnosti svodidla a zábradlí u 
Končinského potoka. 
 
AD reagoval na dotaz e-mailem dne 
23.01.2020 a věc byla se Zhotovitelem 
vyřešena. 

 
 
 
Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby 
  
a) popis provedených prací SO 142 - Dopravně inženýrská opatření 

 
Osazené přechodné dopravní značení je průběžně minimálně jednou za 
týden kontrolováno a upravováno. 
 
Během zimní přestávky zůstala zachována jedna objízdná trasa ve směru 
Česká Třebová – Litomyšl, kdy je doprava svedena v obci Němčice na silnici 
II/360. 
 
V rámci objízdné trasy byla provedena oprava výtluků. 

b) finanční plnění  - 
c) předávání RDS RDS na stavební objekty prováděné v roce 2020 dosud nebyly předány 

Správci stavby. 
d) fotodokumentace Předložena Zhotovitelem Správci stavby. 
 
2. Kontrola kvality  
a) zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období 

Práce dosud probíhaly v souladu se schválenými TePř a VTD. 

 
3. Stav BOZP a PO 
Koordinátor BOZP nemá k průběhu výstavby připomínky. 
 
4. Úkoly k dalšímu kontrolnímu dni 
Úkol číslo Název Popis úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín 
1.1     
1.2     
 
5. Vyjádření a připomínky účastníků  
Účastník Vyjádření, připomínky, ostatní 
Správce stavby Správce stavby připomněl Zhotoviteli povinnost předložit Souhrnnou 

závěrečnou zprávu pro SO 102 do 25.01.2020. 
 
Zhotovitel ke dni 07.02.2020 povinnost nesplnil. Správce stavby vyzval 
Zhotovitele k předložení SZZ v náhradním termínu, a to do 29.02.2020. 
 
Správce stavby vyzval Zhotovitele k předložení TePř a RDS pro SO 
prováděné po zimní technologické přestávce v roce 2020. Zhotovitel se je 
zavázal předložit do 21.02.2020. 
 
Zhotovitel předložil TePř e-mailem dne 17.02.2020. 

Zástupce Objednatele Zhotovitel se na dotaz zástupce Objednatele zavázal opravit výtluky 
objízdných tras a osadit přechodné dopravní značení do 13.01.2020. 
 
Podle vyjádření Zhotovitele byly výtluky v průběhu ledna opraveny. 

Tomáš Opelka



   

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s. Pardubice  IČO:00085031 tel.: +420 466 052 715 
Číslo účtu: 27-1206774399/0800                                           DIČ:CZ00085031 fax: +420 466 052 744 

 

Zástupce města Litomyšl Zástupce města Litomyšl požádal Zhotovitele, aby do konce února vyřídil ve 
spolupráci se silničním správním úřadem uzavírky potřebné pro provádění 
prací v jarních měsících. Zhotovitel se zavázal do 15.02.2020 iniciovat 
projednání. 

Zástupce Objednatele Zástupce Objednatele vyzval AD k urychlenému dodání všech potřebných 
dokladů, aby bylo možné pokračovat ve společném řízení a nedošlo ke zdržení 
postupu prací z důvodu chybějících stavebních povolení. Dále zástupce 
Objednatele předal AD PDPS. 
 
Společné řízení pro další SO bylo zahájeno. Pravomocné stavební povolení 
bude vydáno do konce března. 

 
6. Termín příštího kontrolního dne  
Datum konání příštího KD 06.03.2020 
Čas konání příštího KD 10:00 
Místo konání příštího KD MěÚ Litomyšl 
 
Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku. 
 
 
Zapsal: Tomáš Opelka   
 Jméno  Podpis 

 
Přílohy 
Číslo Název 
1 Prezenční listina 
  
 
Rozdělovník  
viz. Prezenční listina 

 













 



 

 

 

 



 



 

 
Doubravice  98 info@suspk.cz IČ:    00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis zn./ze dne: (e-mail) / 13.08.2019 
Naše značka: SUSPK/7387/2019 
Vyřizuje: Bc. Radek Kladivo (uzav_19.doc  32, 33) 
Tel.: 461 615 195, 602 478 898 
E-mail.: radek.kladivo@suspk.cz 
V Litomyšli dne: 05.08.2019 
 
 
 

 
 
Uzavírka silnice II/358 v Litomyšli 

 
Místo uzavírky: silnice II/358 v Litomyšli v úseku od křiž. se silnicí I/35 – konec obce 

směr Česká Třebová 
Důvod uzavírky: rekonstrukce pozemní komunikace 
Termín omezení: 27. 8. 2019 – 30. 11. 2019 
Rozsah omezení: úplná uzavírka 
Žadatel o uzavírku: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Objízdná trasa: do 3,5 t obousměrně po silnicích III/36018 (Němčice), II/360 

(Němčice – Litomyšl) a I/35 (Litomyšl) 
 nad 3,5 t obousměrně po silnicích I/14 (Č. Třebová – křiž. s I/43), I/43 

(křiž. s I/14 – křiž. s I/35) a I/35 (křiž. s I/43 – Litomyšl) 
 
 
 Správa a údržba silnic Pardubického kraje pověřená výkonem vlastnických práv k silnicím 
II. a III. třídy v Pardubickém kraji podle § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
v platném znění vydává ve smyslu § 24 odst. (2) písm. a) výše uvedeného zákona, ve znění 
pozdějších předpisů toto vyjádření: 
 
 

Požadujeme splnění podmínek: 
1. Příslušným silničním správním úřadem bude vydáno rozhodnutí o povolení uzavírky 

a nařízení objížďky. 
2. Uzavírka a objížďka bude projednána s Policií České republiky. 
3. Uzavírka a objížďka musí být označena předepsaným způsobem. Označení zabezpečí 

žadatel o uzavírku na svůj náklad a odpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky. 
4. Případné úpravy silnic II. a III. třídy, jejich součástí a příslušenství nutné z důvodu objížďky 

provede žadatel o uzavírku na svůj náklad. 
5. Před zahájením uzavírky zajistí žadatel o uzavírku zdokumentování stavu objízdné trasy 

(především silnice III/36018), které předá Správě a údržbě silnic Pardubického kraje. 
Po skončení uzavírky bude provedeno porovnání stavu objízdné trasy před 
a po uzavírce. Případné vzniklé škody na objízdné trase budou odstraněny na náklad 
žadatele o uzavírku v souladu s ustanovením § 24 odst. 6 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích. 

6. Žadatel neprodleně odstraní případné závady ve sjízdnosti vzniklé na objížďce během trvání 
uzavírky. Pokud to nebude možné, označí místo závady příslušnou dopravní značkou. 
 

 
Roman Fišer 
 

(fiser@madosmt.cz) 

oddělení majetkové správy Litomyšl 
T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 



 

 
Doubravice  98 info@suspk.cz IČ:    00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 
 

7. Termín uzavírky zasahuje do zimního období (1.11. – 31.3.). Po dobu uzavírky v zimním 
období je třeba provést soulad s Plánem zimní údržby silnic v Pardubickém kraji – bude 
projednáno a odsouhlaseno SÚS Pk, cestmistrovstvím v Litomyšli, kontaktní osoba Ing. 
Jaška, tel.: 461 618 609, mob.: 728 339 407, e-mail: david.jaska@suspk.cz. 

 
 
 
 
 

Bc. Antonín Havlík 
                 vedoucí oddělení MS Litomyšl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomí: SÚS Pk, cestm. Litomyšl (e-mail) 
 SÚS Pk, MS Ústí nad Orlicí (e-mail) 
 


		2020-11-03T07:19:10+0100
	Mgr. Jiří Pokorný


		2020-11-03T07:19:54+0100
	Mgr. Jiří Pokorný


		2020-11-03T07:20:47+0100
	Mgr. Jiří Pokorný


		2020-11-03T15:49:27+0100
	Ing. Martin Krejčí


		2020-11-03T17:03:15+0100
	Tomáš Opelka


		2020-11-09T15:51:46+0100
	Ing. Milan Skýba


		2020-11-09T15:52:55+0100
	Ing. Milan Skýba


		2020-11-09T15:54:09+0100
	Ing. Milan Skýba


		2020-11-09T15:55:39+0100
	Ing. Milan Skýba




